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Derby! Před 
reprezentační 
pauzou přijíždí 
Energie.
Reprezentační přestávka již pomalu klepe na dveře a na modrobílé čeká poslední extra-
ligové střetnutí - hostit budou Karlovy Vary. Plzeň dokáže v derby své prérie ochránit. 
V  posledních třinácti extraligových duelech konaných v západočeské metropoli jich 
odkázala opanovat jedenáct a jednou uloupit alespoň bod. Jak si Škoda povede nyní?

Z tábora soupeře

Energie vloni skončila po základní části 
devátá, letos je umístění o chloupek horší. 
Se Škodou jsou sousedy tabulce, oba celky 
dělí

  Mužstvo ovšem zůstává prak-
ticky beze změny, pouze ze Sokolova si 
v  průběhu sezóny vyřídili střídavé starty 
Adam Rulík a Daniel Kružík.



VÝSLEDKY posledních ZÁPASŮ

Banes Motor České Budějovice – HC Škoda Plzeň 4:1
Branky a nahrávky: 29. Ordoš (Kondelík, Kubík), 38. Hovorka (M. Beránek, Doudera), 44. 
Hanzl (D. Simon, Štencel), 60. Kubík – 26. Šiler (Indrák).

HC Energie Karlovy Vary – HC Olomouc 4:5sn
Branky a nahrávky: 3. Zetterberg, 18. O. Beránek (Havlín, Plutnar), 22. Gríger (Rachůnek, 
Kangasniemi), 30. O. Beránek – 13. Sirota (Orsava, Káňa), 26. Káňa (Ondrušek, Navrátil), 
27. Řezníček (Plášek ml., Navrátil), 30. Macuh (Kusko, Řezníček), rozh. náj. Macuh.

  Bodově se v týmu nejvíce daří Dávidu 
Grígerovi, který vsítil patnáct branek 
a  přidal šestnáct asistencí. Na záda mu 
dýchá Tomáš Rachůnek (11+13), třetím do 
party je Ondřej Beránek (12+6). Mezi třemi 
tyčemi odchytal prakticky vše Dominik 
Frodl s úspěšností zákroků lehce přes 
dvaadevadesát procent, Vladislav Habal 
je nad hodnotou jednadevadesát.

  Početní výhody Energie jsou v celé 
soutěži dvanácté nejproduktivnější, hra 
v  oslabení je čtvrtá. Suma posbíraných 
trestných minut desátá nejvyší, rozdaných 
hitů desátá a ta zblokovaných střel naopak 
čtvrtá. Průměrná domácí návštěva lehce 
přes 4000 diváků je pak v rámci Tipsport 
extraligy po Mladé Boleslavi a Kladnu 
nejnižší.



Šance a tlak nestačily, 
rozhodla efektivita.

plz–lit 3:5

Škoda se do svého soupeře zakousla od 
samotného začátku utkání. Po delším 
tlaku si sjel osamocený Malák na levý 
kruh, Tomek zakročil ramenem. Následně 
od modré vypálili Houdek a Zámorský, 
muž s maskou Vervy zakročil betonem 
a vyrážečkou. Vzápětí se kolem Zemana 
prohnal do úniku Jansa a vybojoval trestné 
střílení. To si vzal na povel Tim Söderlnud 
a bravurně provedenou koupací lázní 
přivál modrobílým první gól v zápase. Brzy 
na to vyslal Benák Poura před Tomka, ten 

hřbetem lapačky černý nesmysl dokázal 
vytěsnit. V ojedinělé šanci následně 
naopak udeřili Severočeši. Gut poslal 
zleva k pravé tyči pobídku Petru Koblasovi, 
který z první srovnal s indiány krok. Do první 
přestávky ještě zkoušel svým barvám vrátit 
vedení z osy hřiště Holešinský. Poprvé byl 
touš přizvednut nad, podruhé našel beton 
brankáře Litvínova.
  Prostřední dějství odšpuntoval 
Benák, který našel na brankovišti osamo-
ceného Poura, ten po krátké kličce Tomka 

Modrobílí se po venkovním dvojduelu konečně opět představili před svými fanoušky, 
hostili litvínovskou Vervu.



nepřekonal. Na druhé straně odpověděl 
mezi kruhy nehlídaný Kudrna, rovněž Pavlát 
své barvy podržel. Vzápětí tečovaný pokus 
Maláka od modré jen těsně minul levou 
tyč. Skórem tak pohnul až v první počet-
ní výhodě zápasu Andrej Kudrna, který 
během valné hromady na brankovišti uspěl 
dorážkou. Navýšit náskok Vervy mohl po 
chvilce Urban, jenž proskočil mezi beky 
do gólové příležitosti, jenže svižnou stře-
lou minul. A tak platilo otřepané: Nedáš –
dostaneš. Po příhře zpoza branky nejprve 
minul zařízení Rekonen, touš se ovšem 
před Tomka vrátil od zadního mantine-
lu a  toho využil Adrián Holešinský. Další 
obrat v duelu měl na čepeli Benák, který 
gólmana Vervy ukličkoval, avšak následně 
minul prázdnou klec.

Petr Kořínek (HC Škoda Plzeň):
„První třetina byla dobrá, vstup do utkání 
byl skvělý. Druhá třetina byl otevřený hokej 
a Litvínov měl víc šancí. Podařilo se nám 
pak tedy srovnat, což bylo důležité. Škoda 
neproměněné šance Adama Benáka 
v závěru. Viděli jsme pak na něm emoce. 
Pochválili jsme ho. Prostě se pokračova-
lo dál. Branku určitě vstřelí jindy. Ve třetí 
třetině rozhodly dva slepené góly. Měli 
jsme ještě šanci z přesilovky, bohužel jsme 
to nesehráli dobře. Ani power-play se nám 
moc nepovedla. Kluci to odmakali, šance 
tam byly. Asi nám chybělo i trochu štěstí.“

Karel Mlejnek (HC Verva Litvínov):
„Začátek utkání byl jednoznačně v režii 
domácího týmu, vše vyvrcholilo trestným 
střílením. My jsme poté z ojedinělé akce 
srovnali na 1:1, čímž jsme se se vrátili do 

ohlasy trenérů

  Závěrečnou dvacetiminutovku načal 
z mezikruží Schleiss, avšak těsně minul. 
Více se dařilo Janisu Jaksovi, jenž síť rozvl-
nil od modré. Navíc za necelou půlminut-
ku se před Pavláta protáhl Nicolas Hlava 
a vymetl pravý horní růžek. Za snížením se 
hnal Houdek z levého kruhu, avšak Tomek, 
stejně jako poté proti Malákovi hned po 
buly, zakročil. Jansa zase z mezikruží 
přestřelil. Pak nabral rychlost na levém 
křídle Jan Schleiss, protáhl se až před 
Tomka, kterého překonal po kličce od 
levé k pravé tyči. Poté vystřelil z mezikruží 
Söderlund, avšak nad. Více toho ale již 
Škoda nestihla, naopak, při power play 
ještě trefil opuštěnou klec Nicolas Hlava.

utkání. Troufám si říci, že ve druhé třetině 
jsme měli více ze hry, jen nás mrzí inkaso- 
vaná branka na 2:2 po naší chybě 
v obranném pásmu. Ve třetí třetině jsme 
zápas rozhodli dvěma slepenými góly. 
Bodů z Plzně si velice ceníme.“



Neodehráli 
jsme špatný 
zápas, bohužel 
ale nedodržu-
jeme základní 
věci, mrzí 
Adriána.
Holešinského.
Škoda se v zápase proti Litvínovu dostala 
do vedení, následně Adrián Holešinský ve 
druhé části ještě srovnal, o všem nicméně 
rozhodly dva údery Vervy během jediné 
minuty. Všechny body tak bohužel míří na 
sever Čech.

Škodovka do utkání dobře vstoupila, 
byla aktivní, dostala se do vedení, avšak 
nakonec to přece jen nestačilo. Utkání 
rozhodl start poslední dvacetiminutovky, 
kdy indiáni inkasovali dvě branky v rozmezí 
21 sekund. „Souhlasím, zde se nejspíše 
rozhodlo. Já si ovšem myslím, že vše už 
začalo ve druhé třetině, kdy jsme měli 
výpadek. Ty nás doprovází již několik 
zápasů a my si je zkrátka nemůžeme 
dovolit. Po zbytečných ztrátách nám 
posléze odcházejí síly, navíc z toho ještě 
inkasujeme laciné góly. Nemyslím si, že 
bychom dnes odehráli špatný zápas, 
nicméně do dalších duelů musíme více 
bojovat,“ má jasno Adrián Holešinský.

Proč se tomu tak děje? To si plzeňský 
útočník nedovede moc vysvětlit. „Těžko 
říct. Možná je to ztráta koncentrace, 
navíc nedodržujeme základní věci, 
na kterých se předtím dohodneme. 
Nedáváme si dobře kotouč z hokejky. 
Je to každého osobní zodpovědnost. 

Přesně tyto momenty nás poté stojí 
body a zápasy,“ dodává smutným hlasem.

Dnes bylo na programu 41. kolo, závěr 
základní části se tak blíží raketovou 
rychlostí. „V každém zápase půjde 
o  hodně, musíme se na vše připrav-
it a  hlavně sbírat body. Je potřeba si 
vybudovat nejlepší výchozí pozici pro 
předkolo. Důležité bude hrát naší hru, 
aby nám to v důležitých momentech 
zápasu dobře fungovalo,“ praví sloven-
ský reprezentant.

V dalším zápase čeká Škodovku křest 
ohněm, míří totiž na horkou půdu Pardubic, 
aktuálního lídra. „My se soustředíme 
na každé utkání. Zítra si k Litvínovu 
něco na tréninku řekneme a poctivě 
se připravíme na Pardubice. Pomalu 
se blíží závěr základní části, tak tam 
určitě pojedeme sebrat nějaké body. 
Potřebujeme je jako sůl,“ říká závěrem 
Adrián Holešinský.



Škodovka nedala kůži lacino, 
na lídra přesto nestačila.

pce–plz 3:1

Škoda do utkání nevstoupila špatně, hned 
zkraje zápasu střílel nebezpečně Petr 
Zámorský, neujala se však ani dorážka 
Adama Benáka. Naopak Pardubice z první 
vážnější střely šly hned do vedení. Patrik 
Poulíček vyhrál v útočné třetině buly čistě 
na Jana Mandáta, jenž se prezentoval prud-
kou ranou přesně k tyči. V následné přesil-
ové hře pro změnu dvakrát nebezpečně 
pálil domácí forvard Říčka, oba jeho pokusy 

ovšem zastavil Samuel Hlavaj. Na opačné 
straně byl blízko své první trefě v nejvyšší 
soutěži Marek Soukup, jenž dorážel další 
střelu Zámorského, jeho pokusu chybě-
lo jen pár centimetrů. Těsně před odcho-
dem do šaten ještě zkoušel zdvojnásobit 
vedení Pardubic Hyka, mezeru mezi betony 
nicméně netrefil. Po dvaceti minutách 
tak vedli domácí nejtěsnějším možným 
rozdílem.

Zápas z kategorie nejtěžších, to byla výzva, která čekala na plzeňské hokejisty. Škodovka 
zamířila na horkou půdu Pardubic, kteří jsou jasným lídrem Tipsport extraligy



  Prostřední část odšpuntoval 
v  přesilové hře Adrián Holešinský, jenž 
pálil tvrdě od modré čáry, avšak jen do 
připraveného brankáře Willa. Pardubie 
odpověděly rovněž v početní výhodě 
o  jednoho muže, nadvakrát střílel Lukáš 
Radil, proti jeho ráně se vyznamenal 
brankář Hlavaj. Lépe si nevedl ani Zohorna, 
který dorážel puk z hranice brankoviště. 
Krátce za polovinou zápasu dostali 
k  dispozici Východočeši dokonce přesil-
ovou hru pět na tři, Plzeň velký tlak avšak 
ustála. Naopak na konci druhé třetiny mohl 
srovnat Tim Söderlund, po jehož dorážce 
poskakoval kotouč u pravé tyče, tíženého 
vyrovnání se modrobílí ale nedočkali. Před 
třetí třetinou tak stále ztráceli indiáni na 
svého soupeře pouze jednu branku.
  Hned ve druhé minutě závěrečného 
dějství se indiáni konečně dočkali. Jakub 
Lev od mantinelu nahazoval kotouč před 
branku, kde ho tečoval za záda Willa Filip 

Marek Zadina (HC Dynamo Pardubice): 
„Myslím, že jsme viděli podobné utkání jako 
nedávno s Kladnem. Z naší strany odpra-
covaný zápas, získali jsme hodně vydřené 
body, kterých si moc vážíme. Samozřejmě, 
že jsme si v utkání měli pomoc v přesilo- 
vé hře, soupeř to ale skvěle odbránil. Na 
Plzni bylo znát, že by tu chtěli urvat jakýkoliv 
bod. Já musím poděkovat hráčům, že 
vždy najdeme nějak cestu k vítězství. 
Dneska nás to stálo spoustu sil, tří bodů si 
maximálně vážíme.“

Jansa. Z protiútoku mohl vrátit vedení 
domácím Lukáš Radil, z pravého kruhu 
ale mířil jen do míst, kde stál připravený 
Samuel Hlavaj. Petr Zámorsý po brejku 
mířil ke vzdálenější tyči, maskovaný muž 
Pardubic ovšem včas vyrazil puk svou 
vyrážečkou. Ve 49. minutě se zopakovala 
situace ze začátku duelu. Poulíček opět 
vyhrál čistě buly na Jana Mandáta, který 
se tentokrát trefil přesně do šibenice. Filip 
Jansa mohl znovu srovnat účty, kdy ideálně 
tečoval mezi kruhy střelu Zámorského, 
Will na poslední chvíli stačil zasáhnout. 
V následné přesilové hře servíroval puk 
Benák na hokejku Lva, ten ale prostor mezi 
třemi tyčemi netrefil. V samotném závěru 
zkusili Západočeši hru bez brankáře, leč 
jejich snaha ovoce nepřinesla. Ba naopak, 
prázdnou bránu trefil Jan Mandát, který 
tím zkompletoval svůj hattrick. Škoda 
prohrála na ledě lídra 1:3.

ohlasy 
trenérů

Petr Kořínek (HC Škoda Plzeň):
„Pro nás velice smolné utkání. Pardubice 
mají obrovskou sílu, nakonec ale rozhodly 
dvě branky po vyhraném buly. Ve druhé 
třetině se nám povedlo ubránit spoustu 
oslabení, kluci tam padali po hlavně, hodně 
bojovali. Zkraje třetí části se nám podařilo 
srovnat. Začali jsme následně trošku věřit, 
ale domácí to tam po buly zase hned spad-
lo. V závěru jsme to ještě zkoušeli, bohužel 
se to nepovedlo a zase nemá ani bod.“



Začátek nebyl ideální, postupně se naše 
hra ale zlepšovala, říká Filip Jansa.

Škodovka do utkání nevstoupila zle, leč do 
vedení šly nakonec Pardubice. Nakonec to 
byla i jediná trefa, která se urodila za dvě 
třetiny, před třetí periodou tak nadále měla 
Škoda šanci na dobrý výsledek. „Před 
zápasem jsme si říkali, že Pardubice 
hrají jednoduše, že nic nevypouští, 
navíc mají velmi šikovné útočníky, na 
jejich přechodové fázi to tak bylo krásně 
vidět. Ze začátku utkání to nebylo zcela 
ideální z  naší strany. V kabině jsme si 
k tomu něco řekli a postupně se naše 
hra zlepšovala. Škoda, že se nám to 
nepovedlo ve třetí třetině celé otočit,“ 
mrzí Filipa Jansu.

Na startu posledního dětství se modrobílí 
dočkali vyrovnání. Poté svého soupeře 
i přehrávali, měli šance, tíženou druhou 

Škodovka bojovala do posledních vteřin, aby si z Pardubic zabalila na cestu nějaký bod, to 
se ale nepodařilo. Po vyrovnání Filipa Jansy ve třetí třetině měla Plzeň ještě další příleži-
tosti, ty už ovšem v brance neskončily. Svému soupeři v konečném součtu podlehla 1:3.

branku avšak již nevstřelili. „Možná jsme 
se vstřelenou brankou více uklidni-
li a  začali jsme si i věřit. Chtěli jsme 
následně všechno tlačit do brány, což 
jsme i plnili, chybělo nám ale i štěstíčko, 
že se k nám puk poté lépe neodrazil, aby 
tam ještě něco spadlo,“ dodává plzeňský 
útočník.

Jedinou branku Západočechů zaznamenal 
právě Filip Jansa, který se trefil i ve druhém 
zápase na pardubickém ledě v letošní 
sezóně. „Popravdě ani nevím, zdali jsem 
ten gól vstřelil vůbec já. Moc jsem to 
popravdě neviděl, po nahození Kuby Lva 
jsem do toho bouchnul, ale nevím, zdali 
to bylo do puku, či hokejky obránce. 
Nicméně jsem za branku moc rád,“ říká 
závěrem Filip Jansa.
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Hlavní trenér: Petr Kořínek
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Pátý O Kapku lepší 
hokej oblékne 
hráče do oranžové.
V roce 2024 míří projekt O Kapku lepší hokej do svého 5. ročníku. Od jeho začátku již bylo 
vybráno přes 3 miliony korun, které vždy směřovaly primárně na podporu dětí s poruchami 
krvetvorby. Na začátku února (31. 1.–4. 2.) se týmy, hokejisté i fanoušci opět semknou, 
aby přispěli nejen finančně, ale hlavně aby ukázali, že i tak závažné onemocnění, jako je 
leukémie, je bohužel každodenní součástí životů mnohých rodin a jejich dětí. V jejich boji 
přejeme všem zejména hodně sil.

Proč je O Kapku lepší hokej oranžový?

Stužka symbolizuje každoroční světový Den boje proti rakovině, který připadá na 4. února. 
Oranžová barva je charakteristická pro boj s poruchou krvetvorby. Právě proto se hokejové 
hnutí zahaluje do oranžové barvy.



Jak se můžete zapojit a pomoci?

První možností je zaslat příspěvek pomocí 
DMS v následujícím tvaru na telefonní číslo 
87 777:

DMS KAPKANADEJE 60

DMS KAPKANADEJE 90

DMS KAPKANADEJE 190

CENA DMS JE 60, 90 NEBO 190 KČ, 
NADAČNÍ FOND KAPKA NADĚJE OBDRŽÍ 
59, 89 NEBO 189 KČ.VÍCE NA WWW. 
DARCOVSKASMS.CZ. SLUŽBU DMS 
PROVOZUJE FÓRUM DÁRCŮ.

Přispět na vybraných stadionech do kasičky O Kapku lepší hokej (seznam stadionů 
najdete na konci článku). Na webu NF Kapky naděje najdete také číslo účtu, nebo si budete 
moci zakoupit oranžovou stužku online. Chystá se AUKCE speciálních dresů (31. 1. – 20. 2. 
2024), ve kterých budou hrát hokejisté v Tipsport extralize i Chance lize, týmy věnují do 
aukce také několik hokejek významných hráčů. K zakoupení bude i speciální série kartiček 
Tipsport extraligy.

Patrik Luska:
Patron O Kapku lepšího hokeje 2024

Třináctiletý Patrik byl odmalička sportovně 
nadaným dítětem. Na brusle se poprvé 
postavil v pěti letech v kurzech bruslení, 
ale o pár týdnů později už si jej vyhlédl první 
hokejový klub. Vždy pokukoval po bráně, 
takže nebylo překvapením, když si poprvé 
oblékl brankářskou výstroj a postavil se 
mezi tři tyče. Jeho domácím týmem se 
stal Hradec Králové, ale na chvíli oblékl také 
dres Jičína. V jednu dobu však začal být 
Patrik hodně unavený, ze školy dokonce 
přinesl poznámku, že usnul při vyučování. 

Přispět přes QR kód pomocí vašeho 
mobilního bankovnictví:

Po návštěvě praktické lékařky a kontrolních 
odběrech krve ještě nastoupil k utkání, ale 
byl po něm hodně unavený a měl horečku. 
S rodiči tak odjel do nemocnice, kde se o 
den později dozvěděli výsledek krevních 
testů – Akutní lymfoblastická leukémie. 
Jejich život se tak během vteřiny změnil. 
Led a mantinely musel Patrik vyměnit 
za čtyři stěny nemocničního pokoje. Při 
léčbě, která začala okamžitě, mu moc 
pomáhaly vzkazy od spoluhráčů i brankářů 
z celého světa. Po prvním měsíci chemo- 
terapie přišla první komplikace – kámen 
v ledvině. Následně musel Patrik zvládnout 
ještě zánět slepého střeva, další trable 



s ledvinami a při 4. protokolu chemoterapie 
také afty, kvůli kterým měl do krve popras-
kaný krk i ústa. S podporou rodiny poté čelil 
dalším ledvinovým kamenům, křečovému 
záchvatu s bezvědomím a nakonec dostal 
covid, kvůli kterému si pár týdnů pobyl 
na JIP. Léčbu ukončil po 295 dnech. Nyní 
začíná chodit do školy a začleňovat se do 
běžného života.

prožívaly či prožívají nesmírně náročné 
chvíle. Stejně jako rodina Patrika. Přeji jim, 
aby se jejich děti uzdravily a společně mohli 
zase žít život, který znali před příchodem 
nemoci. Všem fanouškům, hokejistům 
a zapojeným týmům moc děkuji, že projekt 
podporují a pomáhají tak nemocným 
dětem,“ říká ředitelka BPA sport market-
ing Jana Obermajerová.

„Projekt O Kapku lepší hokej právě star-
tuje svůj pátý ročník a my tak znovu 
prožíváme ten úžasný moment spojení 
celého českého hokejového světa – klubů, 
hráčů a fanoušků – na pomoc dobré 
věci. Všichni máme své starosti, proto je 
naplňující vidět, že i tak myslíme na ty, kteří 
potřebují naši pomoc ještě o něco více. Být 
součástí tohoto projektu je pro nás nejen 
silný emocionální zážitek, ale je to také 
hnací motor naší práce. Díky získaným 
financím pořídíme potřebný přístroj do 
laboratoří CLIP. Všem zapojeným subjek-
tům, hráčům a divákům děkuji, vaše zapo-
jení je pro nás nesmírně cenné,” sdělila své 
pocity ředitelka Nadačního fondu Kapka 
naděje, Dita Loudilová.

O projektu

O Kapku lepší hokej odstartoval v roce 2020. 
Zaměřuje se na pomoc dětským pacientům 
s poruchami krvetvorby. Vybraní hokejisté 
nastupují v období 31. 1. – 4. 2. v dresech 
se speciálními oranžovými prvky, brusle 
a hokejky si doplňují oranžovými motivy, 
hrají s unikátními puky a trenéři s real-
izačním týmem nosí stužky. Na jeho vzniku 
se podílely BPA sport marketing, Nadační 
fond Kapka naděje a za jeho úspěchy stojí 
samozřejmě hlavně všechny zapojené 
kluby a organizace.

Co se koupí za vybrané peníze?

V roce 2024 se společně s NF Kapka naděje 
zaměříme na zakoupení nejmodernějšího 
analytického přístroje TapeStation 4150 
v hodnotě 1,3 milionu korun, díky němuž 
se bude moci v laboratořích CLIP na Klinice 
dětské hematologie a onkologie ve FN 
Motole každý rok analyzovat vzorek krve 
desítek až stovek dětí z ČR i ze Slovenska. 
Přístroj pomáhá správně určit typ leukémie, 
což je klíčové pro stanovení správného 
způsobu léčby, její délky a předpověď rizika 
recidivy nemoci.

„Každý rok projektu nám ukazuje těžce 
uvěřitelné příběhy a rodiny, které v životě 



Na jakých stadionech/zápasech 
budete moci přispět do kasiček 
(koupit si stužku)

Středa 31. ledna 2024

HC LERAM ORLI ZNOJMO  –  SC Kolín
HC DYNAMO PARDUBICE B  –  HC Stadion Litoměřice

HC Baník Sokolov  –  HC Slavia Praha
HC RT Torax Poruba 2011  –  Valašský hokejový klub

Čtvrtek 1. února 2024

HC Litvínov  –  HC KOMETA BRNO

Pátek 2. února 2024

HC Energie Karlovy Vary  –  HC Olomouc
HC VÍTKOVICE RIDERA  –  Rytíři Kladno

BK Mladá Boleslav  –  Mountfield HK
HC DYNAMO PARDUBICE  –  HC Sparta Praha

Sobota 3. února 2024

HC Frýdek-Místek  –  HC LERAM ORLI ZNOJMO
HC Stadion Litoměřice  –  HC RT Torax Poruba 2011

SC Kolín  –  Berani Zlín
LHK Jestřábi Prostějov  –  HC Dukla Jihlava

SK H.Slavia Třebíč  –  HC Baník Sokolov

Neděle 4. února 2024

HC Sparta Praha  –  Rytíři Kladno
HC VÍTKOVICE RIDERA  –  HC Oceláři Třinec

Mountfield HK  –  HC Motor České Budějovice
Bílí Tygři Liberec  –  HC Litvínov

HC ŠKODA PLZEŇ  –  HC Energie Karlovy Vary
HC KOMETA BRNO  –  BK Mladá Boleslav

HC Olomouc  –  HC DYNAMO PARDUBICE



O KAPKU LEPŠÍ HOKEJ

Přijďte na hokejové stadiony a zapojte se svojí kapkou do 5. ročníku společného
projektu hokejového hnutí a Nadačního fondu Kapka naděje. 
Dobrých skutků můžete udělat několik. Zakoupit si oranžovou stužku,
přispět do kasičky, vydražit v aukci dres nebo hokejku, poslat dárcovskou SMS 
zprávu nebo přispět prostřednictvím svého mobilního bankovnictví.

Děkujeme za Vaši pomoc dětským pacientům v boji s leukémií!

DMS KAPKANADEJE 60       
DMS KAPKANADEJE 90       
DMS KAPKANADEJE 190      

CENA DMS JE 60, 90 NEBO 190 KČ, NADAČNÍ FOND KAPKA NADĚJE
OBDRŽÍ 59, 89 NEBO 189 KČ.VÍCE NA WWW. DARCOVSKASMS.CZ. 
SLUŽBU DMS PROVOZUJE FÓRUM DÁRCŮ. www.okapkulepsihokej.cz 

DMS posílejte vždy na číslo:

87 777
ZAPOJTE SE
S NAŠÍM QR KÓDEM
KÓD NASKENUJTE VE VAŠEM 
INTERNETOVÉM BANKOVNICTVÍ

DĚKUJEME!



Zápas s Litvínovem nám sice tři body nepřinesl, ale za to nás dostal do čela tabulky Decibelů 
extraligy, kde Tipsport hledá ty nejlepší fanoušky. Skvělá návštěva, famózní atmosféra 
a zapojení celého stadionu do fandění nám do tabulky přineslo 104,3 bodů. Pokud nás už 
nikdo dokonce sezóny nepřekoná, znamená to 500.000 Kč pro Vás – fanoušky.









Drama se šťastným koncem! Gameři 
slaví první výhru v sezóně!
Přestože se sezóna nevyvíjí pro plzeňské gamery zrovna ideálně, stále jsou reálně ve hře 
o předkolo play off. K tomu ale bylo potřeba dnes porazit Olomouc – a to se povedlo!

Komentář

“Lipi” vs “Patre3sk0” 1:5 (1:1, 0:1, 0:3)

První třetina úvodního zápasu přinesla 
opatrný hokej. Oba celky dokázaly jednou 
dostat puk do sítě, po dvaceti minutách se 
tak šlo do kabin za stavu 1:1.
  V prostředním dějství si plzeňský 
gamer vypracoval mnoho šancí, ale jak to 
tak ve sportu někdy bývá, platilo pořekadlo 
nedáš – dostaneš. “Patre3sk0” se dostal 
do vedení, který již nepustil.
  V poslední periodě totiž hráč 
Olomouce dvakrát v krátkém sledu 
nahodil kotouč na bránu a k velké smůle 
oba propadly až do sítě. Player Mory přidal 

ještě jednu pojistku, po prvním zápase tak 
slavili Moravané, když zvítězili 5:1.

“SwipeCZ” vs “TheShadesCZ”
1:2 (0:1, 1:1, 2:0)

Plzeňský gamer se do soupeře obul od 
první minuty, jenomže tlak zhatila přesilová 
hra soupeře. Makarovi se sice povedlo ujet, 
nadějný brejk nicméně nedotáhl. Olomouc 
se osmělovala pozvolna, z pravého kruhu 
zahrozil Draisatl, plzeňský brankář byl 
připraven. Následně Škoda zachybovala 
v rozehrávce, puk si vzal Joe Sakic, který 
se trefil z osy hřiště přesně k tyči. Přestože 
byli domácí aktivnější, po dvaceti minutách 
vedla Mora o jednu branku.



  Zkraje prostředního dějství Mohla 
Olomouc zdvojnásobit skóre, po přečíslení 
dvou na jednoho ale Bedard maskovaného 
muže indiánů neprostřelil. Na druhé straně 
Sellänne pro změnu trefil jen vyrážeč-
ku hostujícího brankáře. “SwipeCZ” se 
nedlouho poté od zadního mantinelu 
natlačil mezi kruhy, ale ani tento rychlý švih 
v brance neskončil. Až ve 36. minutě přišlo 
zasloužené vyrovnání. Z ostrého úhlu zkusil 
vystřelit Wayne Gretzky a ten se nemohl 
pod horní tyčku trefit přesněji. Jenomže 
v poslední minutě druhé třetiny nahazoval 
puk před branku Alexander Ovechkin 
a Robinson si vstřelil ukázkový vlastní gól.
  Plzeňský player se nicméně nechtěl 
vzdát bez boje, což se mu vyplatilo. Hned 
zkraje poslední dvacetiminutovky se totiž 
podařilo Nathanu MacKinnovi srovnat, když 
zužitkoval parádní přihrávku přes brank-
oviště. Indiáni následně přečkali oslabení 
a nedlouho poté sami udeřili. Velký obrat 
završil Conor McDavid, který ve slotu 
převzal puk od Makara a pak neomylně 
poslal puk do brány. Olomouc mohla 
srovnat z následného trestného střílení, 
Sakic puk do sítě nicméně nedostal. Závěr 
střetnutí už si Západočeši svědomitě 
pohlídali, “SwipeCZ” tak dokázal svou 
pátou výhrou v single zápasech srovnat 
stav série na 1:1.

“Lipi”, “SwipeCZ” vs “Patre3sk0”, 
“TheShadesCZ” 2:1sn (0:1, 0:0, 1:0 - 0:0)

V závěrečném souboji 2 na 2 jako první 
zahrozil obránce Arnott, který nahazoval 
kotouč na teč, gólman Olomouce jeho 
pokus dokázal vyrazit. Škodovka byla jasně 
lepší, ale často její akce ztroskotávaly na 
pevné obraně Mory. Domácí vysvobodila 
až přesilová hra, kterou indiáni využili. 

Na vrcholu pravého kruhu napřáhl Larry 
Robinson, který se trefil krásně k tyči, 
napravil tak svou chybu ze single zápasu 
Swipa. Důkazem plzeňské dominance bylo, 
že Olomouc v první třetině ani jednou nevy-
střelila na bránu.
  Poslední část odšpuntoval svým průni-
kem Nathan MacKinnon, náskok domácích 
ale nezvýšil. V další šanci byl volný u pravé 
tyče Arnott, mezeru mezi tyčkou a gólma-
nem avšak netrefil. Stejný hráč zaútočil 
na opačné straně krátce za polovinou 
utkání, avšak i brankář indiánů se vyzna-
menal. A když neuspěl ani Hughes, který 
si obhodil dva obránce Olomouce, i před 
třetí třetinou tak vedla Plzeň nad svým 
soupeřem nejtěsnějším možným rozdílem.
  Ve třetí minutě závěrečného dějství se 
z ničeho nic Olomouc dočkala vyrovnání. 
Ránu z mezikruží plzeňský brankář pouze 
vyrazil a pohotový Rick Nash srovnal účty. 
Posléze se hrál vyrovnaný hokej, kde se 
hrálo o každý metr ledu. Robinson mohl 
vstřelit svou druhou branku, jenomže těsně 
minul. Velký blok neprostřelil ani Gordie 
Howe. Tři minuty před koncem po rychlém 
brejku dostala Olomouc podruhé v zápase 
puk do sítě, naštěstí pro Škodovku branka 
kvůli kopnutí neplatila. Na řadu tak přišlo 
prodloužení.
  To Plzeň odehrála ve velkém stylu, 
soupeři prakticky nepůjčila puk, sama 
ovšem také nerozhodla. Rozhodnout tak 
musely až samostatné nájezdy. Jako první 
šel do akce hostující Gretzky, jenomže 
neuspěl, zatímco plzeňský Lemieux 
se prezentoval krásnou bekhendovou 
kličkou. Stejný hráč na druhé straně také 
nebyl přesný, o všem tak rozhodl Conor 
McDavid. Plzeň porazila v závěrečném 
souboji Olomouc 2:1 po nájezdech, stejným 
poměrem poté ovládla celou sérii.



HC škoda plzeň
VS.

hc olomouc

2:1

ENYAQ HOKEJOVÁ LIGA 2023/24,
9. KOLO

ohlasy hráčů
po utkání
Martin Lipus “Lipi”:

„Můj první zápas byl vyrovnaný, hrál jsem 
se soupeřem v první třetině 1:1. V  druhé 
polovině zápasu jsem měl spoustu šancí, 
avšak jeho brankář Ullmark vše pochytal 
a já poté dostal smolný gól na 1:2. Ve 
třetí třetině bohužel soupeři začalo vše 
vycházet. Co nahodil na bránu, tam 
propadlo. Dostal jsem tři rychlé góly, na 
které jsem už nedokázal odpovědět 
a  prohrál jsem v konečném součtu 1:5. 

“SwipeCZ” porazil svého soupeře 3:2 a šlo 
se za nerozhodnutého stavu na zápas 2vs2. 
V úvodu tohoto zápasu se mi podařilo dát 
gól střelou od modré čáry. Celý zápas 
jsme soupeře tlačili v útočném pásmu 
a přehrávali je, avšak jejich brankář za svá 
záda nic nepustil. Do konce zápasu soupeř 
dokázal odpovědět gólem a šlo se do 
prodloužení. Ani prodloužení nestačilo na 
určení vítěze, takže nás čekaly samostatné 
nájezdy. V nich jsme nechybovali, oba jsme 
vychytali svůj nájezd a oba také zvládli 
proměnit. Konečně se nám povedlo vyhrát 
sérii a bereme zasloužené tři body. Věřím, 
že se konečně štěstí obrácí na naší stranu 
a brzo přidáme další body.“

Petr Stašek “SwipeCZ”:

„Dnešní zápas byl výjimečný v tom, že jsem 
vůbec nevěděl, zda-li budu moci nastoupit. 
Naštěstí vše dopadlo, jak mělo a já jsem se 
ženou mohl dopoledne přivítat do rodiny 
nového malého Indiána. Do zápasu jsem 
šel se speciální motivací, jelikož jsme 
soupeře žádali o přesunutí zápasu s tím, že 
nebudeme moci hrát z osobních důvodu. 

Soupeř ale zápas přesunout nechtěl ani o 
hodinu a odmítal nám vyjít vstříc. S Lipim 
jsme si tedy řekli, že dnes už to musí vyjít, 
a že jim ty body nedáme! To se nakonec 
povedlo a já svůj zápas vyhrál 3:2. Sportovně 
musím uznat, že soupeř byl velmi kvalitní a 
především v závěru utkání jsem se snažil 
hrát co nejvíce s pukem na hokejkách, aby 
se nedostal do příležitostí ke srovnání. 
V zápase dva na dva jsem s Lipim zvolili 
odlišnou taktiku, která spočívala ve změně 
mechaniky přepínání hráčů. To se výrazně 
podepsalo pod náš výkon. Díky tomu 
jsme po první třetině vedli 1:0 a soupeřo-
vi jsme nedovolili ani jednu střelu na bran-
ku. V průběhu zápasu jsme soupeře dále 
válcovali, avšak ze čtvrté střely se soupeř 
prosadil a srovnal na 1:1, což vydrželo až do 
konce zápasu. V prodloužení jsme soupeře 
nepustili přes půlku hřiště, ale skórovat se 
nám nepodařilo. Rozhodovaly nájezdy. Ve 
velmi napínavé atmosféře se nám povedlo 
zvítězit a konečně si připsat první tři body 
do tabulky!“





Stále existuje 
možnost vidět český 
tým. Vstupenky na 
jednotlivá utkání MS 
IIHF v ledním hokeji 
2024 jsou v prodeji.



Pořadatelé Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024 v Praze a Ostravě 16. ledna 
spustili prodej vstupenek na jednotlivé zápasy. Pro české fanoušky stále existuje 
možnost vidět v akci domácí tým.

První tři měsíce ukázaly enormní zájem 
a hlad fanoušků po světovém šampioná-
tu. Za toto období organizátoři prodali 
téměř 400 tisíc vstupenek, což je téměř 
65 % z celkové prodejní kapacity. Od 
úterý 16. ledna jsou v prodeji vstupenky na 
jednotlivé zápasy.

Pro fanoušky nadále existuje vysoká 
šance, jak vidět české hráče na vlastní 
oči.Z herního plánu šampionátu je jasné, 
že v případě postupu ze skupinové fáze 
si domácí reprezentace zahraje v Praze 

„večerní“ čtvrtfinále 23. května od 20:20 
(QF3). V historii mistrovství světa se ještě 
nestalo, že by český národní tým zůstal 
před branami play-off. Pokud chtějí fanouš-
ci zafandit domácím hokejistům, měli by si 
pořídit vstupenky na „pražské“ čtvrtfinále 
co nejdříve.

Single vstupenky na čtvrtfinálové zápasy 
je možné pořídit od 2 390 korun v síti 
Ticketmaster. Pokud by se opakovalo 
úspěšné čtvrtfinále jako v roce 2015, kdy 
Češi včele s Jaromírem Jágrem zlomili Finy, 
nastoupí domácí tým v Praze ke svému 
semifinálovému duelu v sobotu 25. května 
ve 14:20 (SF1).

Vysoká 
pravděpodobnost 
„českého“ 
čtvrtfinále

Nejlevnější vstupenka po roztržení denních 
balíčků začíná na ceně 490 korun. Family 
Game tickets, které pořadatelé jako jediné 
uvolnili v první fázi samostatně, zůstávají 
v prodeji už od 190 korun.

MS IIHF v ledním hokeji se do Prahy 
a  Ostravy vrátí po devíti letech. Pokud 
si fanoušci ještě nezakoupili vstupenku, 
nyní je ideální čas. Nemusí řešit, zda se 
jim zamlouvá druhý zápas v denním balíč-
ku, ale mohou si zvolit nejvíce preferované 
utkání a užít si jedinečnou atmosféru 
vrcholné hokejové akce. Vstupenky na 
všechna utkání základní části zakoupí 
fanoušci v síti Ticketportal.

Vstupenky na základní část a VIP vstu-
penky v Ostrava Aréně jsou v prodeji v síti 
Ticketportal. Play-off a VIP vstupen-
ky v Praze lze pořídit v síti Ticketmaster. 
Všechny vstupenky je možné zakoupit 
pouze u oficiálních ticket operátorů. 
Veškeré informace jsou uvedeny na 
oficiálním webu akce 2024.iihfworlds.
com/vstupenky.



SINGLE GAME  
TICKETS
ZAŽIJ ATMOSFÉRU  
MS IIHF  V LEDNÍM  
HOKEJI 2024

VSTUPENKY V PRODEJI NA  
 2024.IIHFWORLDS.COM/VSTUPENKY



Hokejový kemp pro malé i velké formou příměstského tábora. Tréninky proběh-
nou pod vedením našich zkušených trenérů dovedností z Akademie a trenérů žáků 
s mnohaletými zkušenosti. Kempy nejsou určené pouze pro hráče klubu HC Škoda 
Plzeň, ale po domluvě se mohou tréninků zúčastnit i hráči z jiných klubů. Jedinečná 
příležitost, jak strávit prázdniny se stávajícími kamarády, vytvořit si nové a stát se 
lepším hokejistou.

Termín: 15. 7.–19. 7. 2024    Cena: 7 990 Kč

Stravování: 5 × denně (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře) + pitný režim

Malý indián (ročníky 2014–2016) – Mgr. Štěpán Hanzlík (s.hanzlik@hcplzen1929.cz)

Velký indián (ročníky 2011–2013) – Bc. Daniel Dědič (dedic@hcplzen1929.cz)

Kemp probíhá formou příměstského tábo-
ra, konkrétní časy budou upřesněné pozdě-
ji. Každý den začneme společnou snídaní a 
završíme večeří v prostorách Restaurace 
zimního stadionu. Samozřejmostí je 
zařízení pitného režimu po celý den.
  Za celý den proběhnou 2 tréninky 
na ledě a 2 tréninky na suchu. Vše bude 
zaměřené hlavně na hokejové dovednosti, 
kreativitu a herní myšlení. Všechny tréninky 

proběhnou pod vedením našich zkušených 
trenérů dovedností z Akademie a trenérů 
žáků s mnohaletými zkušenosti.
  Novinkou je, že kempy jsou určené 
nejen pro hráče klubu HC Škoda Plzeň. Po 
domluvě se tak mohou přihlásit i hráči z 
jiných klubů. Kemp je tak skvělou možnos-
tí strávit prázdniny se stávajícími kamarády, 
vytvořit si nové a stát se lepším hokejistou.



Junioři znovu 
ztratili 
s posledním 
Motorem.
První únorový den se na jihu Čech odehrál souboj týmů z opačných pólů tabulky – na led 
posledního Motoru vyrazil lídr z Plzně. Ten potvrdil, že se mu letos na Motor nedaří, dnes 
znovu nepomohla ani velká střelecká převaha.



Komentář

Oba celky již letos spolu odehrály šest 
utkání a lépe si vedli Jihočeši. Ti posbírali 
dohromady čtyři výhry, indiáni vybojovali 
sedm bodů z osmnácti možných.
  A Motor začal lépe i dnes. Radek 
Tomas sice nejprve osamocený mezi 
kruhy minul. Poté se ovšem ze stejné 
pozice dostal k zakončení Aulický, kterého 
zastavil Bašta, avšak právě Tomas jeho 
pokus doklepl do sítě. Plzeň poté nevyuži-
la přesilovou hru a v plných stavech udeři-
li znovu domácí. Humeník hledal naslepo 
z pravé strany před brankou spoluhráče 
a našel přesně čepel Štěpána Hocha. Do 
přestávky měl velkou šanci na snížení sám 
na brankovišti Koubek, leč puk se mu do 
sítě procpat nepodařilo.
  V úvodu prostřední periody si oba 
celky vyměnily po početní výhodě. Škoda 
oslabení ustála a České Budějovice 
ne. Zprava předal křižně černý nesmysl 
Mazanec Marku Hořejšímu, Mařík vůbec 
nestíhal reagovat, a tak zakončení z první 
mířilo praktiky do prázdné. Jenže vzápětí 

Branky a nahrávky: 2. Tomas (Aulický, M. Kříž), 11. Hoch (Humeník, Kuprijanov), 30. Kupri-
janov (TS), 44. Šimon (Humeník, Tomas) – 29. M. Hořejší (Mazanec, Řehoř), 32. Hromádka 
(Pešek, Šiler).

banes motor české budějovice

VS.

hc škoda plzeň

4:2

DHL EXTRALIGA JUNIORŮ 2023/24

modrobílí vzadu propadli a vše hasili jen za 
cenu nařízeného trestného střílení. Toho 
se ujal Ilarion Kuprijanov a uspěl kličkou do 
forhendu. Avšak drama pokračovalo. Brzy 
na to totiž zprava přes brankoviště našel 
u levé tyče Pešek Jakuba Hromádku a ten 
rozvlnil síť. Dokonce vyrovnat mohl těsně 
před druhou přestávkou ve slibné palebné 
pozici Pešek, ještě dorážel Soukup, ovšem 
skóre se již nepohnulo.
  Poslední dvacetiminutovku odšpun-
toval Pitel, který sám zůstal před Beštou, 
ale minisouboj prohrál. Motor ovšem 
uklidňující trefu přidal i tak vzápětí. Pár 
kroků za modrou natáhl k nepřesné střele 
Humeník, mezi kruhy ovšem dráhu letu 
puku usměrnil k levé tyči Alan Šimon. 
Udělal tak nakonec tečku za dnešním 
duelem. Škoda sice ještě odvolala v závěru 
základní hrací doby gólmana, výsledkem 
ale již byla pouze tyč Kusaka.
  V dalším extraligovém kole se 
modrobílí představí před svými fanoušky, 
v sobotu třetího února od netradičních 
16:30 vyzvou v duelu prvního s druhým 
Pardubice!
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Hlavní trenér: David Bruk



Michal Houdek 
odchází do Pardubic, 
do Plzně míří
Martin Bučko.
Indiáni hlásí před uzávěrkou lednových přestupů hráčskou výměnu s týmem, kde odehráli 
poslední soutěžní zápas.

Na východě Čech bude nově do konce aktuální sezóny působit třiadvacetiletý odchovanec 
Plzně Michal Houdek. Ten se postupně i přes titulovou sezónu v dorostu propracoval do 
A týmu, pouze na jednu sezónu si odskočil do Poruby.

Novicem bude naopak na západě Čech stejně starý Martin Bučko. Rodák ze sloven-
ského Martina je součástí organizace Dynama již od sezóny 2016/17, před dvěma lety se 
ale podepsal pod bronzovou jízdu českobudějovického Motoru, vloni právě tu Pardubic 
a  nechyběl ani na mistrovství světa hráčů do osmnácti let, dvaceti let i dospělých 
Slovenska. V aktuální sezóně se v týmu Východočechů představil i na Spengler Cupu 
a v Lize mistrů, dohromady ve čtyřiatřiceti zápasech zaznamenal osm bodů (1+8).



Plzeň je pro mě velká výzva,
říká Martin Bučko.
Těsně po vzájemném zápase se upekla výměna na trase mezi Plzní a Pardubicemi. Na 
východ Čech se stěhuje obránce Michal Houdek, opačným směrem míří Martin Bučko.

Martin Bučko je rodák ze slovenského 
Martina, součástí organizace Dynama 
je ale již od sezóny 2016/17. Před dvěma 
lety se podepsal pod bronzovou jízdu 
českobudějovického Motoru, vloni pod tu 
pardubickou a nechyběl ani na mistrovství 
světa hráčů do osmnácti let, dvaceti let 
i dospělých Slovenska. V aktuální sezóně 
se v týmu Východočechů představil i na 
Spengler Cupu a v Lize mistrů, dohromady 
ve čtyřiatřiceti zápasech zaznamenal osm 
bodů (1+8).

Dalo by se říci, že Martin Bučko na led 
nastupoval jako hráč Pardubic, po šedesáti 
minutách z něho odjel jako hráč Škodovky. 
Výhra 3:1 mu tak mírně zhořkla, jelikož 
během pár minut po utkání už byl na 
straně poražených. „Je to pro mě velké 
překvapení, protože Michal ani já jsme 
o tomto transferu nic nevěděli. Plzeň je 

pro mě velká výzva, doufám, že si vybo-
juji své místo na ledě. Budu se o to snažit 
ze všech sil,“ říká Martin Bučko.

Utkání nabídlo i zajímavé situace. V první 
třetině byl během oslabení trefen Houdek 
a z ledu odjížděl jen za pomoci spoluhráčů. 
V utkání nicméně pokračoval a ve druhé 
třetině Michal Houdek zase ostrou ranou 
trefil do nechráněných míst Bučka. „Na 
ledě jde všechno stranou, každý hrajeme 
proti sobě. Po zápase si samozřejmě 
podáme ruku a život jde dál.“

A co říci o svém novém zaměstnavate-
li? „Dneska jsme všichni viděli, že Plzeň 
měla v zápase hodně střeleckých 
pokusů, což si myslím, že by mi mohlo 
vyhovovat, jelikož i já se snažím hodně 
střílet. Věřím, že dobře zapadnu,“ uzavírá 
Martin Bučko.



Dominik Pavlát opouští 
HC ŠKODA Plzeň a přesouvá 
se do Dynama Pardubice.
 Naším cílem je být s vámi otevření a trans-
parentní. V minulém týdnu jsme Vás infor-
movali o možné nabídce na Dominika 
Pavláta, kterou jsme neakceptovali. Klub 
HC Dynamo Pardubice nabídku vylepšil, 
a proto vám sdělujeme, že jsme se rozhodli 
potvrdit výměnu Dominika Pavláta, za 
Milana Kloučka.
  Tato transakce nebyla jen o výměně 
hráčů. Součástí dohody byla také finanční 
kompenzace, která nám umožní investovat 
do posílení týmu pro nadcházející sezónu. 
Dominik Pavlát, který nepodepsal smlou-
vu na příští rok, projevil zájem o angažmá 
v Pardubicích, kde doufá v boj o ligový titul.
  Rádi bychom touto cestou poděkovali 
Dominiku Pavlátovi za jeho skvělé výkony 
v našem modro-bílém dresu. Jeho přínos 
pro náš tým byl především v letošní sezóně 

výrazný, a proto mu přejeme mnoho 
úspěchů v jeho další kariéře. Dominik je 
výjimečný brankář a vždy bude mít v našich 
srdcích speciální místo.
  Chápeme, že fanoušci mají své obavy 
ohledně této změny a mohou se obávat, 
že rezignujeme na letošní sezónu. Rádi 
bychom však ujistili naše věrné příznivce, 
že naše ambice zůstávají nezměněné. 
I přes tuto výměnu jsme pevně odhodláni 
bojovat o co nejlepší umístění v tabulce 
a  postup přes předkolo play-off. Věříme, 
že Milan Klouček vytvoří kvalitní dvojici se 
Samuelem Hlavajem.
  Děkujeme vám, za vaši podporu 
a  věříme, že společně dokážeme dosáh-
nout mnoha úspěchů i v této sezóně. Tato 
změna přináší nové výzvy, ale také nové 
příležitosti pro rozvoj a posílení týmu.



Kryštof Hrabík 
přestupuje do 
pražské Sparty.
Modrobílé šiky opouští útočník Kryštof Hrabík, který odchází do našeho hlavního města.

Čtyřiadvacetiletý odchovanec kladenského hokeje přišel do Plzně ze zámoří na jaře roku 
2022. Dohromady v dresu Západočechů odehrál 93 zápasů a zaznamenal 36 bodů za 
patnáct nastřílených branek a jednadvacet asistencí.

Novým působištěm bude pro vytáhlého forvarda pražská Sparta, kam Kryštof Hrabík 
odchází za finanční kompenzaci. Kryštof Hrabík měl smlouvu pouze do konce letošního 
ročníku. Prostor v A-týmu nyní dostane především dvojice Jakub Šiler a Marek Soukup.

Kryštofovi děkujeme za příkladnou reprezentaci klubu a v budoucí kariéře přejeme 
jen to dobré!
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Petr Zámorský byl opět 
povolán do národního týmu
Českou hokejovou reprezentaci čeká 
třetí turnaj v rámci Euro Hockey Tour 
v probíhající sezóně. Národní tým se vydá 
na Beijer Hockey Games na sever Evropy. 
Reprezentační trenér Radim Rulík dnes 
hodinu po poledni zveřejnil nominaci, 
v  kádru nechybí plzeňský obránce Petr 
Zámorský.
Česká hokejová reprezentace zahá-
jí turnaj ve čtvrtek 8. února utkáním proti 
domácímu Švédsku. Národní tým pak hraje 
v sobotu 10. února s Finskem, akci zakončí 
den poté duelem proti Švýcarsku. Všechny 
tři zápasy sehrají Češi ve švédském 
Karlstadu.
  I pro tento turnaj ukázal hlavní 
trenér Radim Rulík na Petra Zámorského. 
Nejdůležitější součástka plzeňské defen-
zivy zažívá prozatím skvělou sezónu, stále 
je nejproduktivnějším hráčem celého 
mužstva. Osmkrát se mu povedlo rozvlnit 
síť soupeře, hned 21 branek následně 
připravil. S průměrným ice-timem okolo 
24 minut je nejvytíženějším hráčem 

celé extraligy.
  Škodovka má svého reprezentan-
ta i u  svých východních sousedů. Craig 
Ramsay nominoval brankáře indiánů 
Samuela Hlavaje.
  Avšak reprezentace není pouze 
o A týmu, i v mládežnických týmech má 
Škoda Plzeň silné zastoupení. V nominaci 
kategorii U18 se objevila jména Jana Skoka 
a Adama Benáka, oba se tak podívají do 
amerického Plymouthu.
  Reprezentace do šestnácti let je 
momentálně v Jižní Koreii, kde svěřenci 
Milana Razýma na Olympijských hrách 
mládeže vybojovali skvělé stříbro. Z Asie 
se přesunou rovnou do Finska, ve výběru 
zůstává obránce Ben Reisnecker, k němu 
se z Plzně přidají ještě Matěj Tománek a Jiří 
Maxa.
  V kategorii U17 jsou mezi náhraníky 
ještě Antonín Klatovský s Matyášem 
Úblem.
 
Všem povolaným patří velká gratulace!



HC ŠKODA PLZEŇ
domácí utkání
únor 2024

4. 2.
HC ENERGIE KARLOVY VARY

12. 2.
HC DYNAMO PARDUBICE

27. 2.
BK MLADÁ BOLESLAV





černé dresy 
pro sezónu 
2023/2024
Ponořte se do hry s naší novou třetí sadou dresů pro sezónu 2023/2024!

Představujeme třetí sadu dresů, která je 
zcela černá se všemi logy partnerů v bílé 
barvě. Tato novinka byla oficiálně před-
stavena fanouškům na pátečním utkání 
proti Pardubicím. Před začátkem zápasu 
měli fanoušci možnost vidět premié-
ru dresů na kostce. První utkání v této 
nové sadě dresů se již blíží a bude se hrát 

v prosinci. Nové dresy si můžete objednat 
již nyní ve fanshopu. Budou k dispozici ve 
všech velikostech, takže si každý fanoušek 
může vybrat ten správný. Nezapomeňte si 
zajistit svůj kousek a podpořit naše hráče 
tím, že budete nosit tyto černé dresy na 
každém utkání!










